«йЎЛЕДЎР

ЯЛЫСЕ ПОСЕЛЕНИЙ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮЛЕДУРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПУНЧАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 апреля 2017 года  № 19

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Юледурское сельское поселение» за первый квартал 2017 года

Администрация муниципального образования «Юледурское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Юледурское сельское поселение» за первый квартал 2017 года по доходам в сумме 235,2 тыс. руб., в том числе по налоговым и неналоговым доходам в сумме 120,4 тыс. руб.

По расходам в сумме 249,9 тыс. руб. и дефицит бюджета в сумме 14,7 тыс. руб.

Глава администрации

муниципального образования

«Юледурское сельское поселение»

 Т.Н. Чиркова

D:\Documents\Гербы\постановление 2016\№51 закрепление жилья.doc